
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/216/2021 

RADY GMINY WILKÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów za wysokie wyniki w nauce oraz 

za osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt pkt 1a oraz art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) po przyjęciu Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, Rada Gminy Wilków uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania Stypendium Wójta Gminy Wilków dla uczniów za wysokie 

wyniki w nauce oraz za osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe. 

§ 2. Regulamin obowiązuje począwszy od roku szkolnego 2021/2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Błażejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 4790



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/216/2021 

Rady Gminy Wilków 

z dnia 28 października 2021 r. 

Regulamin przyznawania  Stypendium Wójta Gminy Wilków za wysokie wyniki w nauce oraz za 

osiągnięcia naukowe, artystyczne i  sportowe 

Rozdział I. Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Jednorazowe Stypendium Wójta Gminy Wilków za wysokie wyniki w nauce oraz za osiągnięcia 

naukowe, artystyczne i sportowe stanowi realizację założeń Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży szkół podstawowych w Gminie Wilków. 

2. Regulamin przyznawania jednorazowego Stypendium Wójta Gminy Wilków za wysokie wyniki w nauce 

oraz za osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe określa tryb i zasady przyznawania świadczenia. 

3. Stypendium przyznaje się uczniom, którzy spełnili określone w Regulaminie kryteria, będąc uczniami 

klas I - VIII szkoły podstawowej, pobierającymi naukę na terenie Gminy Wilków. 

4. Stypendium może być przyznawane za osiągnięcia indywidualne lub zespołowe uzyskane w okresie od 

1 września roku poprzedzającego rok składania wniosku - do 30 czerwca roku, w którym wniosek jest 

składany. 

5. Stypendium ma charakter motywacyjny i wypłacane jest w postaci jednorazowego świadczenia 

pieniężnego. 

Rozdział II. Kryteria przyznawania Stypendium 

§ 2. 1. Stypendium przyznawane jest w czterech kategoriach: 

1) za wysokie wyniki w nauce; 

2) za osiągnięcia naukowe; 

3) za osiągnięcia artystyczne; 

4) za osiągnięcia sportowe. 

2. Stypendium za wysokie wyniki w nauce może otrzymać uczeń klasy IV -VIII szkoły podstawowej, który 

spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) uzyskał na koniec roku szkolnego średnią ocen nie niższą niż 4,75 

2) otrzymał co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

3. Stypendium za osiągnięcia naukowe może być przyznane uczniowi klasy IV - VIII szkoły podstawowej, 

który spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) był laureatem lub finalistą olimpiad, konkursów lub turniejów na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

organizowanych na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1036); 

2) otrzymał co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

4. Stypendium za osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniowi klasy I -VIII szkoły podstawowej, 

który otrzymał co najmniej dobrą ocenę z zachowania oraz spełnia jedno z poniższych kryteriów 

1) w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej zajął lokatę od I do III w konkursach, przeglądach 

i festiwalach artystycznych o zasięgu co najmniej ogólnopolskim; 

2) w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej zajął I miejsce w konkursach, przeglądach i festiwalach 

artystycznych szczebla wojewódzkiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4790



5. Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi klasy I - VIII szkoły podstawowej, 

który otrzymał co najmniej dobrą ocenę z zachowania oraz spełnia jedno z poniższych kryteriów: 

1) w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej, w zawodach organizowanych przez Szkolny Związek 

Sportowy, w różnych dziedzinach sportu zajął: 

a) I miejsce w powiecie, lub 

b) I - III miejsce na szczeblu rejonowym, lub 

c) I - VI miejsce na szczeblu wojewódzkim 

2) zajął miejsce od I do III w zawodach sportowych na szczeblu krajowym w Mistrzostwach Polski 

organizowanych przez Związki Sportowe poszczególnych dyscyplin, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży lub w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski; 

6. Uczeń spełniający kryteria regulaminu może otrzymać stypendium w każdej z 4 kategorii. 

Rozdział III. Zasady i tryb przyznawania Stypendium 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie Stypendium składa  rodzic lub opiekun prawny. 

2. Wnioski o przyznanie stypendiów należy składać do Urzędu Gminy Wilków w terminie do 31 lipca 

każdego roku szkolnego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Do wniosku dołącza się kopie dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem 

potwierdzających wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, osiągnięcia artystyczne lub osiągnięcia 

sportowe ucznia. Poświadczenia zgodności z oryginałem dokonuje pracownik Urzędu Gminy Wilków 

przyjmujący wniosek. 

§ 4. 1. Wysokość Stypendium wynosi: 

1) Wysokość stypendium za wyniki w nauce uzależniona jest od średniej ocen i wynosi : 

a) 700 zł  (siedemset złotych) dla osoby, która spełnia  kryteria podane w § 2 ust 2 i osiągnęła średnią ocen 

5,3 i więcej  

b) 600 zł  (sześćset złotych) dla osoby, która spełnia  kryteria podane w § 2 ust 2 i osiągnęła średnią ocen 

5,00 – 5,29 

c) 500 zł  (pięćset złotych) dla osoby, która spełnia  kryteria podane w § 2 ust 2 i osiągnęła średnią ocen 

4,75 – 4,99 

2. 500 zł (pięćset złotych) dla osoby, której przyznano stypendium za osiągnięcia naukowe, zgodnie 

z kryteriami podanymi w § 2 ust 3 

3. 500 zł (pięćset złotych) dla osoby, której przyznano stypendium za osiągnięcia artystyczne, zgodnie 

z kryteriami podanymi w § 2 ust 4. 

4. 500 zł (pięćset złotych) dla osoby, której przyznano stypendium za osiągnięcia sportowe, zgodnie 

z kryteriami podanymi w § 2 ust 5; 

5. Stypendium wypłacane jest jednorazowo w formie gotówkowej lub przelewem  w dniu wręczenia 

dyplomów. 

6. Stypendyści otrzymują dyplomy, które wręczane są przez Wójta Gminy lub inną wyznaczoną osobę, 

w terminie do końca października w roku szkolnym następującym po roku, za który należy się stypendium, 

podczas obrad uroczystej sesji Rady Gminy Wilków lub w inny uroczysty sposób. 

7. Uczniowie niepełnoletni odbierają Stypendium w obecności rodzica lub opieka prawnego. 

8. Wykaz uczniów, którym przyznano Stypendium Wójta Gminy Wilków podlega ogłoszeniu na tablicach 

informacyjnych szkół, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wilków oraz stronie internetowej Gminy Wilków. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie stypendium są sprawdzane pod względem formalnym i opiniowane przez 

Komisję Stypendialną, którą powołuje Wójt Gminy Wilków w formie zarządzenia. 

2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 

1) dwóch przedstawicieli Urzędu Gminy Wilków, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4790



2) dwóch przedstawicieli Rady Gminy Wilków wyłonionych z Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Opieki 

Społecznej, Sportu i Porządku Publicznego 

3. Komisja Stypendialna sporządza z posiedzenia protokół, który podpisują wszyscy członkowie komisji 

uczestniczący w posiedzeniu. Wzór protokołu stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

4. Wykaz zakwalifikowanych wniosków podpisuje przewodniczący komisji i przedkłada wraz 

z protokołem Wójtowi Gminy Wilków. 

5. Komisja Stypendialna dokonuje rozpatrzenia wniosków nie później niż w terminie do dnia 

31 sierpnia. 

6. Informacja o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium zostanie przekazana bezpośrednio 

wnioskodawcy 

Rozdział IV. Postanowienia końcowe 

§ 6. 1. Wielkość środków przeznaczonych corocznie na Stypendia określa uchwała budżetowa Rady Gminy 

Wilków. 

2. Stypendium wypłacane jest przez Urząd Gminy Wilków.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4790



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

    

                  

Wilków,dn................. 

Wnioskodawca( dane adresowe i kontaktowe) 

Wójt Gminy Wilków 

Wilków 62 A  

         24-313 Wilków 

WNIOSEK 

o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Wilków 

(wpisać odpowiednio: za wysokie wyniki w nauce, za osiągnięcia naukowe, za osiągnięcia artystyczne, za 

osiągnięcia sportowe) 

1. Dane ucznia (kandydata na stypendystę): 

- Imię i nazwisko ucznia  

- Data i miejsce urodzenia ucznia  

- Imiona i nazwiska rodziców  

- PESEL ucznia  

- Adres miejsca zamieszkania ucznia  

--- Nazwa szkoły, klasa (dane dotyczą roku szkolnego, za który składany jest 

wniosek)………………………………………………………………………………………………………                                            

2.Wyszczególnienie.osiągnięć:………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

3.Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

( data i podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata do otrzymania stypendium) 

Zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a Ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. El. 

UE. L. 2016.119.1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby procedury 

przyznania Stypendium Wójta Gminy Wilków. Jednocześnie oświadczam, że udzielam zgody dobrowolnie 

oraz że zostałem (-am) poinformowany (-a) o przysługującym mi prawie dostępu do treści moich danych oraz 

ich poprawiania, jak również wycofania zgody na ich przetwarzanie w każdym czasie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4790



(Miejscowość, data) (Podpis rodzica/prawnego opiekuna kandydata do otrzymania stypendium) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE. L. 2016 r. Nr 119, str. l) (dalej jako: „RODO”) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wilków 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod@gminawilkow.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Urzędu - na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit. c i e ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

oraz na podstawie art. 9 ust. 1 lit. g w/w rozporządzenia. W pozostałych przypadkach Pani/Pana dane 

osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści 

zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych są 

obowiązujące przepisy prawa, zawarte umowy lub udzielona przez Panią/ Pana zgoda. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5) Z Pani/Pana danych osobowych będziemy korzystać do momentu zakończenia realizacji celów określonych 

w pkt. 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa. 

6) Pani/Pana dane mogą zostać przekazane: - organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym 

zadania publiczne lub działających na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

7) Posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania/poprawienia, usunięcia danych przetwarzanych bezpodstawnie lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych (tylko 

w wypadku przetwarzania na podstawie zgody), prawo do cofnięcia zgody jeżeli nie ma wpływu na 

zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8) Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

9) Podanie danych osobowych w zakresie wymaganym przez przepis prawa jest obligatoryjne. W sytuacji, 

gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie 

przez Panią/Pana danych osobowych administratorowi ma charakter dobrowolny.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4790



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI STYPENDIALNEJ 

I. W dniu...................roku odbyło się posiedzenie Komisji Stypendialnej powołanej 

Zarządzeniem nr.........Wójta Gminy Wilków z dnia ......................roku 

Komisja w składzie: 

1) -........................... przewodniczący Komisji; 

3) -............................członek Komisji; 

4) -...........................członek Komisji; 

5) -.........................   członek Komisji; 

podjęła czynności konkursowe w dniu............ roku o godz..........  

II. Komisja dokonała weryfikacji i kwalifikacji wniosków o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Wilków. 

W wyniku przeprowadzonych czynności stwierdzono, co następuje: 

1) ogólna liczba złożonych wniosków - .......szt. 

2) liczba wniosków, które zostały rozpatrzone -...... szt., w tym w kategorii: 

a) wysokie wyniki  w nauce-  .......     szt, 

b) osiągnięcia naukowe-       ........      szt. 

c) osiągnięcia artystyczne - ……....    szt, 

a) osiągnięcia sportowe-    ..........       szt. 

3. Ogólna liczba wniosków pozostawionych bez rozpatrzenia - ......szt., w tym: 

a) z powodu niezachowania terminu złożenia -........... szt. 

b) z powodu wycofania przez wnioskodawcę -........... szt. 

c) wnioski niekompletne, niespełniające kryteriów formalnych -....... szt. 

III Wykaz zakwalifikowanych wniosków wraz z propozycją wysokości stypendium dla każdego 

z zakwalifikowanych kandydatów stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

IV Uwagi:   

Protokół został odczytany i podpisany przez członków Komisji Stypendialnej. 

Podpisy członków Komisji Stypendialnej: 

1  

2  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4790


		2021-11-18T14:22:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




